PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О досрочном прекращении полномочий депутата Законода-тельного Собрания  Приморского края Милуша В.В.

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 4 Закона Приморского края "О статусе депутата Законодательного Собрания Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Законодательного Собрания Приморского края Милуша Виктора Владимировича, избранного по одномандатному избирательному округу № 15, на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

           А.И. Ролик